
U 24 MÄNNL. - EINZEL Vorlauf
8 Bewerber in den Zwischenlauf

Platz St-Nr Name, Vorname Verein Abr. Holz

1. 149 RLP 3 Junk, Christian SK Eifelland Gilzem 921

2. 150 WKV 3 Reinert, Mike RSV Remscheid 891

3. 154 RLP 2 Klink, Nico SKV Trier 878

4. 146 RLP 4 Werner, Dominik KSC Daun-Weiersbach 876

5. 156 KVN 1 Hörnschemeyer, Niklas KSV Georgsmarienhütte 868

6. 152 HKBV 2 Reith, Michael AN Bosserode 845

7. 160 WKV 1 Schäfer, Niko SKV Greste 833

8. 159 RLP 1 Bender, Matthias TuS Kirchberg 832

9. 153 SSK 2 Mores, Gilles KV Nordsaar 826

10. 145 SSK 4 Schön, Timo KV Nordsaar (348) 825

11. 155 WKV 2 Schulz, Dominik Verein Kölner Kelger (337) 825

12. 158 SSK 1 Schrecklinger, Robin KV Mittelsaar 824

13. 151 KVN 2 Möhlenkamp, Pascal Löninger SK 820

14. 144 WKV 5 Olbricht, Valentin SG Düsseldorfer Kegler 814

15. 157 HKBV 1 Schmitt, Jannis SKC Waldbrunn-Had. 807

16. 148 SSK 3 Follmann, Nico KV Ostsaar 796

17. 142 WKV 6 Grohmann, Patrick KV Gütersloh-Rheda 783

18. 143 RLP 5 Schumacher, Rene SKV Neuwied 778

19. 147 WKV 4 Henke, Tobias KV Gütersloh-Rheda 770

20. 141 RLP 6 Hübgen, Thomas KSV Stromberg 756

Kegelsportzentrum Salzgitter  Bahnen 5 - 8

Freitag, 26. 06.2015

© Klaus Panthel,

DSKB Sportwart Herren

Sportliche Leitung: Jutta Büchling/

                              Klaus Panthel
DSKB -

Deutscher Schere Keglerbund



U 24 MÄNNL. - EINZEL Zwischenlauf
4 Bewerber in den Endlauf

Platz St-Nr Name, Vorname Verein Abr. Holz

1. 149 RLP 3 Junk, Christian SK Eifelland Gilzem 890

2. 150 WKV 3 Reinert, Mike RSV Remscheid 877

3. 146 RLP 4 Werner, Dominik KSC Daun-Weiersbach 847

4. 152 HKBV 2 Reith, Michael AN Bosserode 839

5. 160 WKV 1 Schäfer, Niko SKV Greste 837

6. 156 KVN 1 Hörnschemeyer, Niklas KSV Georgsmarienhütte 798

7. 159 RLP 1 Bender, Matthias TuS Kirchberg 788

8. 154 RLP 2 Klink, Nico SKV Trier 761

U 24 MÄNNL. - EINZEL Endlauf

Platz St-Nr Name, Vorname Verein Abr. Holz

1. 146 RLP 4 Werner, Dominik KSC Daun-Weiersbach 916

2. 149 RLP 3 Junk, Christian SK Eifelland Gilzem 887

3. 150 WKV 3 Reinert, Mike RSV Remscheid 870

4. 152 HKBV 2 Reith, Michael AN Bosserode 852

1 . und Deutscher Meister 2015

KSC Daun-Weiersbach 916

2 . SK Eifelland Gilzem 887

3 . RSV Remscheid 870
4 . AN Bosserode 852Reith, Michael

Kegelsportzentrum Salzgitter  Bahnen 5 - 8

Werner, Dominik

Junk, Christian

Reinert, Mike

Samstag, 27. 06.2015

Kegelsportzentrum Salzgitter  Bahnen 1 - 4

Samstag, 27. 06.2015

© Klaus Panthel,

DSKB Sportwart Herren

Sportliche Leitung: Jutta Büchling/

                              Klaus Panthel
DSKB -

Deutscher Schere Keglerbund


